da Escola Estadual de Ensino Médio Jovem Gonçalves Vilela, na rua Antônio Ferreira de
Freitas, no Bairro Dois de Abril, Primeiro Distrito do Município de Ji-Paraná, pois não há
espaço físico adequado para a refeição dos alunos.

A Escola Estadual de Ensino Médio Jovem Gonçalves Vilela atende
705 (setecentos e cinco) alunos no ensino médio, com turmas no período da manhã,
tarde e noite.

Ademais, os alunos e pais demandam esta indicação para prover
melhores condições ambientais e de ensino aos alunos.

Certo que essa propositura mereça total acolhida, contamos com o